〔様式28〕

一級・二級・単一等級技能士コース短期
課程の普通職業訓練修了証書再証明申請書

　職業能力開発促進法の規定に基づき　　　　年　　月に実施した修了時試験の合格者に〔氏名変更・紛失・焼失〕の理由により、下記のとおり修了証書を再交付しますので再証明願います。

　　　　　　　　年　　月　　日

事業所又は団体名
代表者名

東　京　都　知　事　　殿

記

１　氏　　　名　　　　　　　　　　　〔旧氏名　　　　　　　　　〕
２　生年月日
３　訓練科名　　　　　　　　　　　　　　　科
４　旧証明番号　　　　　　　　　　　　　　　号
５　再交付　　　　　　　　　再　　　　　号

　1　本人からの再証明願（申請理由は具体的に記載されたもの）及び
　証明等〔合格判定結果連名簿及び修了者名簿の写し（訓練校）〕を添付する。
2　氏名変更がある場合は、変更が確認できる住民票等を添付する。
　3　再修了証書の作成は、交付番号と証明番号の頭に再と記載すること。
4　提出部数　１部
　5　提出先　産業労働局雇用就業部能力開発課

〔様式 28 〕       一級・二級・単一等級技能士コース短 期   課程の普通職業訓練修了証書再証明申請書         職業能力開発促進法の規定に基づき       年    月に実施した修了時試験 の合格者に〔氏名変更・紛失・焼失〕の理由により、下記のとおり修了証書を 再交付しますので再証明願います。                  年    月    日       事業所又は団体名   代表者 名                             東   京   都   知   事    殿       記     １   氏     名              〔旧氏名           〕   ２   生年月 日   ３   訓練科 名                  科   ４   旧証明番 号                 号   ５   再交 付           再       号         1   本人からの再証明願（申請理由は具体的に記載されたもの） 及び     証明等 〔合格判定結果連名簿及び修了者名簿の写し（ 訓練 校）〕 を添付する。   2   氏名変更がある場合は、変更が確認できる住民票等を添付する。     3   再修了証書の作成は、交付番号と証明番号の頭に再と記載する こと 。   4   提出部数   １部     5   提出 先   産業労働局 雇用就業 部 能力開発 課